様 式 第 1 号

　　　　年　　月　　日
（　一般減免　・　特別減免　・　その他　） 堺市営　　　　　　　　住宅　　　　棟　　　　　　　　号

堺　市　長　　殿 名義人氏名
電話番号　　　　　（　　　　　）

同居
別居 所得の種類 所 得 金 額 所得の種類 所 得 金 額 所得の種類 総 収 入

給与 円 給与 円 給与 円
年金 円 年金 円 年金 円
その他 円 その他 円 その他 円
給与 円 給与 円 給与 円
年金 円 年金 円 年金 円
その他 円 その他 円 その他 円
給与 円 給与 円 給与 円
年金 円 年金 円 年金 円
その他 円 その他 円 その他 円
給与 円 給与 円 給与 円
年金 円 年金 円 年金 円
その他 円 その他 円 その他 円
給与 円 給与 円 給与 円
年金 円 年金 円 年金 円
その他 円 その他 円 その他 円
給与 円 給与 円 給与 円
年金 円 年金 円 年金 円
その他 円 その他 円 その他 円
給与 円 給与 円 給与 円
年金 円 年金 円 年金 円
その他 円 その他 円 その他 円
所 得 合 計 円 所 得 合 計 円 収 入 合 計 円
控 除 合 計 円 控 除 合 計 円 所 得 合 計 円

控 除 合 計 円

滞 納
１　減額後の住宅使用料については、納入期限内に必ず納入します。
２　減免の必要がなくなったときは、速やかにその旨を届け出ます。
３　堺市営住宅条例第41条に規定する詐欺その他の不正な行為により使用料の
　全部又は一部の徴収を免れたときの過料については、承知しております。
注意　申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。

駐 車 場 契 約

特記事項

認 定 月 収 円 認 定 月 収 円 減 免 月 収 円

階 層 区 分
住宅扶助停止年月

年 月 日入 居 年 月 日

備     考続柄 年齢
当初収入認定欄 減免用収入認定欄収入認定変更欄

堺 市 営 住 宅 使 用 料 減 免 等 申 請 書

氏       名

　 　  上記のとおり収入状況が変わりましたので、堺市営住宅
　　条例第１７条の規定に基づき申請します。なお、減免
　　適用後は右記載の誓約事項を遵守します。

住 宅 使 用 料
円